491165 STAGING CIM000258283 220.00 160 160 159.24 25478.08 2.50 636.95 2.50 636.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26751.98

2 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000240770 285.00 120 120 206.29 24754.32 2.50 618.86 2.50 618.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25992.04

Total: 280 280 50232.40 1255.81 1255.81 0.00 0.00 0.00 52744.02

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Seven Hundred and Forty Four and Two paisa Only